dalam rangka ingin mendapatkan layanan. 
Pembelian alat tulis kantor (ATK) juga 
masuk dalam belanja operasional.

Untuk anggaran Operasional KUA yang 
didapatkan pada tahun ini dirasa masih 
sangat kurang. Untuk KUA Kecamatan 
Mundu mendapatkan anggaran Rp. 
40.552.000,-(empat puluh juta lima ratus 
lima puluh dua ribu rupiah) dan KUA 
Kecamatan Kedawung mendapatkan 
anggaran lebih kecil sebesar Rp. 
38.717.000,-( tiga puluh delapan juta tujuh 
ratus tujuh belas ribu rupiah). Jika melihat 
komposisi tersebut, maka anggaran tersebut 
hanya cukup untuk membiayai anggaran 
langganan daya dan jasa dan honor penjaga 
malam. Itupun untuk honor tidak sesuai 
dengan UMP Kabupaten Cirebon. Hal ini 
juga berdasarkan hasil wawancara dengan